169
Cuscinetti di precisione YRT, per tavole girevoli
Turntable precision bearing YRT
YRT/YRTS/ZKLDF SERIES
170
CUSCINETTO DI PRECISIONE PER TAVOLE GIREVOLI - PRECISION TURNTABLE BEARING
SERIE PER VELOCITA’ DI ROTAZIONE STANDARD
STANDARD ROTATING SPEED SERIESYRT

YRT 1030 1030 ‐0,045 25 16 16 1,6 1300 +0,060/‐0,016 27 18 18 1,6
TOLLERANZE DI LAVORAZIONE PER ALLOGGIAMENTO DEGLI YRT
YRT HOUSING AND SHAFT MACHINING TOLERANCES
174
CUSCINETTO DI PRECISIONE PER TAVOLE GIREVOLI - PRECISION TURNTABLE BEARINGZKLDF
SERIE STANDARD
STANDARD SERIESZKLDF
Dimensioni /Dimensions Fori di � ssaggio/Fixing holes Oscillazione
Radiale
e Assiale
Axial and
Radial Run-OutCodice
Code
De D1 D2 D3 Di H1 H2 Fe Ne he Fi Ni hi L W
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [-] [mm] [mm] [-] [mm] [mm] [µm]
ZKLDF100 185  ‐0,015 160 158 136 100  ‐0,010 25 38 170 15 5,6 112 16 5,6 10 5,4 ≤ 4
ZKLDF120 210  ‐0,015 184 181 159 120  ‐0,010 26 40 195 21 7 135 22 7 11 6,2 ≤ 6
ZKLDF150 240  ‐0,015 214 211 188 150  ‐0,013 26 40 225 33 7 165 34 7 11 6,2 ≤ 6
ZKLDF200 300  ‐0,018 274 271 243 200  ‐0,015 30 45 285 45 7 215 46 7 11 6,2 ≤ 6
ZKLDF260 385  -0,020 345 348 313 260  -0,018 36,5 55 365 33 9,3 280 34 9,3 15 8,2 ≤ 6
ZKLDF325 450  ‐0,023 415 413 380 325  ‐0,023 40 60 430 33 9,3 342 34 9,3 15 8,2 ≤ 6
ZKLDF395 525  ‐0,028 486 488 450 395  ‐0,023 42,5 65 505 45 9,3 415 46 9,3 15 8,2 ≤ 6
ZKLDF460 600  ‐0,028 560 563 520 460  ‐0,023 46 70 580 45 9,3 482 46 9,3 15 8,2 ≤ 6
Velocità
limite
Limiting
speed